בית המשפט המחוזי בחיפה
ת"פ 7624-08-15 מדינת ישראל נ' סואעד
בפני כבוד השופט אבי לוי
המאשימה
מדינת ישראל
נגד
הנאשם
אחמד סואעד

### גזר דין

### כללי

ביום 29 בנובמבר הודה והורשע הנאשם, מר אחמד סואעד, בשתי עבירות, אשר נכללו בכתב-אישום אשר הוגש נגדו, ואשר עניינם - קשירת קשר לביצוע פשע, בניגוד לסעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") וסיוע לחטיפה, בניגוד לסעיפים 369 ו-31 לחוק העונשין. ההודאה באשמה באה לאחר שנשמעו לפניי ראיות עת ביקשה התביעה להוכיח את העובדות אשר נכללו בכתב-אישום המקורי, אשר הוגש נגד הנאשם אך לבסוף, מצאה לנכון לערוך שינוי מהותי בכתב-אישום, באורח אשר אפשר לנאשם לקבל על עצמו אחריות לאמור בו.

לאור כל האמור לעיל, מצאתי להטיל על הנאשם **18 חודשי מאסר, שמתוכם יהיו 6 חודשים לריצוי בפועל בדרך של עבודות שירות בניכוי ימי מעצרו הסגור מיום 30/7/15 ועד יום 12/10/15**; להסרת ספק, תקופת מעצרו באיזוק אלקטרוני איננה נמנית בתקופת המאסר. היתרה תהא על-תנאי שלא יעבור במשך 3 שנים עבירה בניגוד לאחד הסעיפים הבאים: 369, 371, 372, 373, 374 או 374 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 או על סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

כמו-כן מוטל עליו קנס בסך 2500 ₪, אותו ישלם עד יום 1 ינואר 2018. אי תשלום הקנס במועדו יגרור ריצוי מאסר בן 30 ימים תמורתו.

את עבודות השירות ירצה הנאשם ב-**"מנדל אור יעדים לצפון"** המצוי בכתובת: רח' אברהם דיניו 4, קרית חיים, חיפה. עליו להתייבב לריצוי עונשו ביום 12.6.17, שעה 8:00, ביחידת עבודות שירות, מפקדת מחוז צפון, רח' הציונות 14, טבריה.

אני מזהיר את הנאשם כי חל עליו איסור לשתות אלכוהול במהלך עבודות השירות, וכי עליו לעמוד בכל תנאי העסקתו במסגרת זו. התנהגות בניגוד לאמור תהווה עילה להפסקה מנהלית של ריצוי עונשו בדרך של עבודות שירות. משמע, מאסרו יומר לריצוי מאחורי סורג ובריח.

## **זכות ערעור כחוק.**

**העתק מגזר דין זה יועבר לעיונו של הממונה על עבודות השירות.**

ניתן היום, י"ט טבת תשע"ז, 17 ינואר 2017.